АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37 тел/факс. 8(871-43)2-24-91 8(871-43) 2-22-84
электронный адрес: admin-naur@mail.ru Официальный сайт: www.naurclir.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« о / / » / У 2014 года № / ? / ст. Наурская

О создании экспертной комиссии по отбору материальных и культурных
ценностей подлежащих эвакуации

В целях реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 22.06.2004 г. №303 «О порядке эвакуации населения
материальных и культурных ценностей в безопасные районы», а также в целях
обеспечения заблаговременного планирования подготовки и организованного
проведения эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в
военное время и в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного
характера на территории Наурского муниципального района, Администрация
Наурского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать экспертную комиссию по отбору материальных и

культурных ценностей подлежащих эвакуации, в составе;
Председатель комиссии:
Муртазов А.У. - первый зам. главы администрации Наурского
муниципального района.

Члены комиссии:
Абазов.У.Ш. - начальник МУП «ПУЖКХ Наурского района»,
Назиров Р.С. - руководитель УФК по ЧР в Наурском районе,
Сайко А.И. - начальник МУ «Наурское РУО»,
Никифоров А.В. - Председатель районного Суда,
Испахиев P.M. - Управляющий доп. офисом Россельхозбанка,
Хажиева З.М. - начальник МУ «Отдел культуры» района,
Эжаев В.Х. - главный врач «Наурская ЦРБ».

2. КОЬЙ'(5ШГЬ̂ % вьп 10л пением настоящего пос я оставляю за собой.

В.А. Кашлюнов

Исп. К у ш а е в P .X

8 ( 8 7 1 4 3 ) 2 - 2 4 - 9 1

mailto:admin-naur@mail.ru
http://www.naurclir.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Наурского муниципального района
от o t f P t etflfrz № <?>/

Состав
Постоянно действующей эвакуационной комиссии при администрации Наурского муниципального района,

образованной распоряжением Главы администрации
по состоянию на 01.06.2013 года

Ф.И.О. Занимаемая должность Домашний адрес Телефон Ф.И.О. Занимаемая должность Домашний адрес

Рабочий дом. моб.
1. Муртазов Абаз

Умарович
1 зам. Главы администрации
района председатель комиссии

ст. Наурская ул.
Кадырова, 46

2-24-91
2-24-84

8928 784 27 33

2. Хажиева Зина Начальник отдела культуры с. Ал патово ул. Мира, 9 8964 066 3456
3. Сайко Алексей Ильич Начальник отдела образования ст. Наурская ул.

Газимагомедова, 35
2-22-51 8928 781 81 07

4. Эжаев Висхан Этиевич Главный врач ЦРБ ст. Наурская ул.
Маздокская, 19

2-22-89 8928 004 00 27

5. Абазов Увайс
Шамсудинович

Начальник МУП «ПУЖКХ» ст. Чернокозово, ул. пер.
новый дом 4

2-23-01 8928 287 67 77

6. Испахиев Расул
Магомедович

Управляющий доп. офисом
Россельхозбанк

ст. Савельевская, ул.
Ленина 24

2-23-74
2-23-73

8928 744 59 25

7. Никифоров Николай
Васильевич

Председатель Суда ст. Наурская, ул.
Лермонтова

2-23-22
2-23-17

8928 737 62 15

8. Назиров Р.С. Руководитель УФК по ЧР в
Наурском районе

ст. Наурская, Лермонтова
3

2-22-11
2-22-16

8928 745 77 76